

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
Kai Huber  
Leopoldstr. 206/5512  
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220300948  
Kundennr.: 59439  
Datum: 9. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220301126 vom 09.03.2022; Ihre Referenznr.: BESTELL-NR. 20223431;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,  
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	200560		<b>FBS Anschweißöse, Größe 0, 16 x 77 x 30 mm</b> FBS Anschweißöse, Größe 0, 16 x 77 x 30 mm, Ø 12 mm, Stahl sandgestrahlt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 3,96 kg	36	Stück	2,44	87,84
4	407030		<b>SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm</b> SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm, SW 19, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,77 kg	3	Stück	7,00	21,00
5	402751		<b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b> Drahtseil mit Karabinerhaken 6 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	12,45	12,45
6	10737		<b>ASPÖCK Regpoint Lichtscheibe rot, transparent</b> ASPÖCK Regpoint Lichtscheibe rot, transparent H: 57 x B: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	6,39	6,39
7	20071		<b>SPP Winkelhebelverschluss ZB-12R, rechts</b> SPP Winkelhebelverschluss ZB-12R, rechts, mit Druckknopfsicherung, Hebellänge 167 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	10,87	10,87
8	20070		<b>SPP Winkelhebelverschluss ZB-12L, links</b>	1	Stück	10,87	10,87

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220300948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			SPP Winkelhebelverschluss ZB-12L, links, mit Druckknopfsicherung, Hebellänge 167 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
	76		<b>Vorfahrt vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>167,67</b>
						19% MwSt.	31,86
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>199,53</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300948 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,751

### Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik  
 Kai Huber  
 Münchener Straße 13  
 Kai Huber e.K. / Rückgebäude  
 85247 Schwabhausen  
 Deutschland